PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

“A Capital da Amizade”

Avenida Rio Branco, 3717 – Umuarama – Paraná – Brasil – CEP 87501-050
www.umuarama.pr.gov.br

Edital no 047/2009

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE
PESSOAL, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no 042/2009, resolve

TORNAR PÚBLICA

O resultado das inscrições, horário e local para realização das provas do
Concurso Público de provas para provimento dos cargos efetivos vagos para a
Prefeitura Municipal de Umuarama, conforme Anexo que é parte integrante deste
Edital.

2. Para os cargos com previsão de reserva de vagas às pessoas
portadoras de deficiência não houve inscrição habilitada para a reserva.

3. A prova será realizada na cidade de Umuarama, Estado do Paraná, no

dia 22/11/2009, com início às 9 horas e término às 12 horas, na Universidade
Paranaense – UNIPAR, Câmpus de Umuarama, localizada na Praça Mascarenhas
de Moraes, 4282, Umuarama, Estado do Paraná. Os candidatos deverão
comparecer ao local designado com antecedência de, no mínimo, 01 hora do início
da prova.

4. Os candidatos deverão comparecer ao local munidos de documento
de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão
público e Ficha de Inscrição assinada e com fotocópia legível do documento de
identidade colada no espaço reservado, conforme descrito nos itens 6.6 e 6.7 do
Edital 042/2009, caneta azul ou preta, lápis e borracha.

5. Não será permitido o ingresso do candidato na sala de prova após as 9
horas, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso fortuito.

PAÇO MUNICIPAL, 03 de novembro de 2009.

Luiz Alberto Haiduk
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal